
 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  Код 

«Средняя общеобразовательная школа села Дубового» Форма по ОКУД 0251151 
(МБОУ «СОШ с. Дубового») по ОКПО 26250881 

наименование организации   
 
 
  Номер документа Дата составления 
 ПРИКАЗ 140-ОД 01.09.2022 

О назначении ответственных лиц (кураторов) за внедрение целевой модели 
наставничества 

 
 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации от 25.12.2019 № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели) 
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную 
деятельность по общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным и 
программам среднего профессионального образования, в том числе с применением 
лучших практик обмена опытом между обучающимися», на основании приказа комитета 
образования Еврейской автономной области «О внедрении целевой модели наставничества 
обучающихся на территории Еврейской автономной области» от 10.12.2020 № 515, в 
целях достижения плановых показателей пункта 11 раздела 3 Паспорта регионального 
проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом (куратором) за внедрение целевой модели 
наставничества заместителя директора (воспитательная работа) Колобову Наталью 
Александровну. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор школы​ М.В. Гурченко 

С приказом ознакомлены: 
«____» ____________ 20____ г. ​ ​ _________________ ​​ _________________ 


